
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
Α∆Α: 

Αριθµός Πρωτοκόλλου : 
Ηµ/νία  Πρωτοκόλλου  : 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Αριθµός - Ηµ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΜΒ 756 - 7/8/2018
1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 998239700

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 21 και 22Α  του ν.2362/95 «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως τροποποιήθηκε και      συµπληρώθηκε 
µε τα αρθ. 21 και 23 του ν.3871/2010 (Α.141) 
β) Του Νόµου Β.∆ 17-5/15-6-1959, Π.∆. 28/80, Π.∆. 171/87, ΕΚΠΟΤΑ, Ν2286/95, Ν.2539/97 
γ) Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (Α.194) 
δ) Των άρθρων 203 και 206 του Ν.455/18 (Πρόγραµµα Κλεισθένης1)
2. Την αριθµ. ................................................ απόφαση του ........................... περί µεταβίβασης εξουσίας να  υπογράφει «µε 
Εντολή.......................................» 
3. Την ανάγκη ΣΑΤΑ-Επούλωση φθορών οδικού δικτύου µε ασφαλτόµιγµα στη ΤΚ Μακροταντάλου
. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους  € ΕΞΙ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ και ΕΞΗΝΤΑ  ( 6.497,60 ) , για 
την  πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του 1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 998239700  
Κ.Α.Ε. 30.7323.0022 οικ. έτους 2018 για την  ΣΑΤΑ-Επούλωση φθορών οδικού δικτύου µε ασφαλτόµιγµα στη ΤΚ 
Μακροταντάλου
.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Με εντολή
1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 998239700

        (Ο ∆ΙΑΤΑΚΤΗΣ)

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                                                                                                           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
ΕΞΙ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ και ΕΞΗΝΤΑ (6.497,60) €  

είναι εντός του διαθέσιµου ποσοστού της υπό Φορέα 1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 998239700 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΣΟΥΣΟΥ∆ΗΣ

και Κ.Α.Ε 30.7323.0022 πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε µε α/α  3 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων 
της Υπηρεσίας µας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΕΒ∆ΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ και ΕΞΙ
( 78,06 )

 
    ο/η ∆ιευθυντής της
Οικονοµικής Υπηρεσίας 

Κοινοποίηση:
1.Ελεγκτικό Συνέδριο  




